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

22 Głowackiego (ul. Głowackiego) bud. 1 zrealizowany 41–99 7900–9400 Dom-Bud M. Szaflarski 51,59

23 Imperial Green Park Villa (ul. Truszkowskiego) IV kw. 2019 43–95 od 6399 Imperial Capital 60

24 Oaza Bronowice (os. Stańczyka) Stańczyka 5 –  
wrzesień 2019 29–91 7490–9290 Oaza Bronowice 3

25 Osiedle Jurajskie (ul. Wierzyńskiego) bud. 16 A zrealizowany, 
bud. 33 w trakcie realizacji 44–106 od 5630 SM Grodzka 62

Prądnik Czerwony 		  Średnia cena: 7031 zł/mkw. 

Bronowice 		  Średnia cena: 8027 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metr. [mkw.] Cena br. [zł/mkw.] Firma Patrz str.

14 Dobrego Pasterza  
(ul. Dobrego Pasterza/Bohomolca) zrealizowana 78 6150 Dom-Bud M. Szaflarski 59

15 ul. Dobrego Pasterza 39 II kw. 2021 36–117 6600–8200 HSD Inwestycje II okładka

16 ul. Dominikanów IV kw. 2020 30–103 7400–8600 HSD Inwestycje II okładka

17 Reduta (ul. Reduta) bud. D – luty 2019,  
bud. E – kwiecień 2019 29–72 6200–7500 Dom-Bud M. Szaflarski 59

18 ul. Reduta budynek B1/C – sierpień 2019 32–50 od 6300 Krakoin 61

19 Słowiańskie Wzgórze (ul. Kwartowa 16) zrealizowana 36–88 6299–7235 WAKO 56

20 Słowiańskie Wzgórze II etap (ul. Marchołta 3) I kw. 2019 33–97 6900–7800 WAKO 56

21 Zaczarowany Młyn (ul. Kaczary/Lublańska) bud. 2a, 2b, 5 – zrealizowane, 
bud. 6 – listopad 2018 63–74 6669–7800 Dom-Bud M. Szaflarski 59

Przedszkola: 16

Szkoły podstawowe: 9

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 5

Lekarze rodzinni: 7

Lekarze rodzinni: 4

Linie tramwajowe: 5+1 nocna

Linie autobusowe: 29

Linie tramwajowe: 5+1 nocna

Linie autobusowe: 17

Bieżanów – Prokocim 			   Średnia cena: 5382 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

26 Mała Góra (ul. Mała Góra) zrealizowana 52–70 5500–6100  Proins 58

27 Mała Góra bud. C (ul. Mała Góra) IV kw. 2019 30–75 5800–6500 Proins 58

28 ul. Wielicka/Rydygiera etap I – II kw. 2018,  
etap II – IV kw. 2019 28–74 5800–6500 HSD Arrow II okładka, 48

Przedszkola: 28

Szkoły podstawowe: 13

Lekarze rodzinni: 8

Szpitale: 1 

Linie tramwajowe: 4+1 nocna

Linie autobusowe: 13
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Łagiewniki – Borek Fałęcki 		  Średnia cena: 6746 zł/mkw. 

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

41 Hoffmanowej III kw. 2019 21–81 7000 Budopol 55

Przedszkola: 12

Szkoły podstawowe: 4

Lekarze rodzinni: 3 Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 24

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena br. [zł/mkw.] Firma Patrz str.

38 Apartamenty przy Wiśle (ul. Kącik 10) IV kw. 2019 22–79 7000–9200 HSD Inwestycje II okładka

39 Apartamenty Wadowicka II kw. 2020 16–78 od 7200 Activ Investement 60

40 Inwestycja Wodna (ul. Wodna) IV kw. 2020 31–73 od 6400 Activ Investement 60

Dębniki 				    Średnia cena: 7041 zł/mkw. 

Podgórze Duchackie 		  Średnia cena: 6251 zł/mkw. 

Podgórze 				    Średnia cena: 7674 zł/mkw. 

Przedszkola: 34

Szkoły podstawowe: 15

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Przedszkola: 21

Szkoły podstawowe: 6

Lekarze rodzinni: 9

Szpitale: 1

Lekarze rodzinni: 6

Lekarze rodzinni: 6

Linie tramwajowe: 5+1 nocne

Linie autobusowe: 24

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Linie tramwajowe: 3

Linie autobusowe: 12

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

34 Bonarka, ul. Strumienna II kw. 2020 29–106 6600–7200 HSD Arrow II okładka

35 Enklawa Rodzinna (ul. Kordiana) IV kw. 2018 29–60 5500–6950 Grup Deweloperska Start 57

36 Osiedle Słoneczne Wzgórze (ul. Włoska 4) zrealizowana 77 7400 Grup Deweloperska Start 57

37 ul. Turniejowa „B3” grudzień 2019 31–83 od 6300 Krakoin 61

Nazwa Inwestycji (lokalizacja) Termin realizacji Metraż [mkw.] Cena brutto [zł/mkw.] Firma Patrz str.

29 Kobierzyńska 59 IV kw. 2019 26–77 8450–8700 MWM Development 52

30 Lubostroń Park (ul. Lubostroń 15) grudzień 2019 32–66 6900–8200 EXCON 53

31 ul. Małysiaka/ul. Komuny Paryskiej I kw. 2019 33–90 5300–5900 Proins 58
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
na wiek dzieci). W pobliżu inwestycji znajdują się m.in. dwa parki, 
infrastruktura handlowo-usługowa, szkoły i przedszkola.

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 wysoki parter		  48,10	 283 790 zł

	 2	 I		  48,80	 302 560 zł

	 3	 wysoki parter		  56,30	 337 800 zł

	 4	 parter		  70,10	 349 925 zł
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Osiedle Kwitnących Wiśni

AWIM
Biuro obsługi klienta: ul. Grunwaldzka 28, 31-524 Kraków
tel: 12 417 26 56 | tel/fax: 12 412 98 40 | e-mail: awim@awim.krakow.pl | www.awim.krakow.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 4	 I i II	 97,43	 5600 zł/m2

nazwa inwestycji	 Osiedle Kwitnących Wiśni

adres	 ul. Adama Ciołkosza i Wiktora Zina

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 od 5600 zł 

termin oddania	 inwestycja zakończona

liczba kondygnacji	 3

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 nie

miejsce parkingowe	 m.p. w wiacie garażowej w cenie,  
	 dodatkowe m.p. 15 000 zł

komórka lokatorska	 5500 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Osiedle Kwitnących Wiśni zlokalizowane jest w południowym 
Krakowie. Składa się z ośmiu budynków mieszczących w  sobie 
łącznie 32 mieszkania. Komfortowe lokale mają dostęp do tara-
sów lub ogródków. Dzięki swojej niskiej zabudowie, ogrodzeniu 
i zagospodarowaniu przestrzeni wspólnej zielenią Osiedle Kwit-
nących Wiśni to doskonałe miejsce dla osób, szukających cichej 
enklawy, która nie traci jednak żadnych zalet wynikających z miej-
skiej lokalizacji.
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Osiedle Wielicka–Rydygiera II etap

HSD Arrow
Dział sprzedaży Kraków: ul. Limanowskiego 3 | krakow@hsd-arrow.pl 
tel. kom. 791 426 000 | 795 785 000 | 796 526 000 | tel. 12 626 68 85

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 1		  III		  27,85	 178 240 zł

	 2		  III		  38,23	 231 291 zł

	 3		 parter		  47,66	 293 109 zł

	 3		  I		  59,91	 317 523 zł

	 4		  II		  74,18	 415 408 zł

nazwa inwestycji	 Wielicka–Rydygiera II etap

adres	 ul. Rydygiera

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 5800–6500 zł

termin oddania	 IV kwartał 2019 r.

liczba kondygnacji	 6

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 25 000 zł

komórka lokatorska	 2160 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Lokalizacja inwestycji Osiedle Wielicka–Rydygiera umożliwia ła-
twą komunikację z  innymi dzielnicami oraz ścisłym centrum Kra-
kowa. W bezpośrednim sąsiedztwie znajdują się linie autobusowe, 
tramwajowe oraz węzeł Wielicki obwodnicy Krakowa. Inwestycja 
sąsiaduje bezpośrednio z miejskim parkiem, którego centralną czę-
ścią jest oczko wodne, a  na jego terenie znajdują się alejki space-
rowe oraz plac zabaw, boiska asfaltowe do siatkówki i koszykówki. 
W bliskiej odległości budowany jest Szpital Uniwersytecki UJ, któ-
ry ma być dopełnieniem kampusu medycznego w Prokocimiu, gdzie 
znajdują się akademiki, biblioteka, wydział farmaceutyczny i Szpital 
Dziecięcy. W 5-piętrowym budynku o nowoczesnej architekturze 
dostępne będzie 69 mieszkań 1-,2-,3- i 4-pokojowych o metrażach 
od 20,57  m2 do 74,18 m2. Dla komfortu mieszkańców na klatce 
schodowej zaprojektowano dwie nowoczesne windy, które zapew-
niają komunikację pomiędzy poszczególnymi kondygnacjami.
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Chopina 9

Tętnowski Development Sp. z o.o.
Dział sprzedaży: ul. Wrocławska 80, 30-017 Kraków 
tel. 12 630 99 11, 12 630 99 33 | biuro@tetnowski.pl | www.tetnowski.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2		  I		  52,01	 551 306 zł

	 2		  II		  65,42	 778 498 zł

	 3		  II		  91,16	 1 084 804 zł

	 3		  I		  93,97	 1 052 464 zł

	 4		 parter		  90,52	 986 668 zł

nazwa inwestycji	 Chopina 9

adres	 ul. Chopina 9

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 od 9900 zł

termin oddania	 inwestycja zakończona

liczba kondygnacji	 5

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 nie

miejsce parkingowe	 od 50 000 zł

komórka lokatorska	 15 000 zł

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

W  Krakowie przy ulicy Fryderyka Chopina w  zaciszu Parku Kra-
kowskiego powstał ekskluzywny apartamentowiec pod nazwą 
CHOPINA 9. Ta prestiżowa inwestycja pod wyjątkowym adresem 
dedykowana jest Klientom ceniącym ciszę, luksus i elegancję. Nie-
powtarzalna lokalizacja, interesująca forma budynku i wysoki stan-
dard wykończenia świadczą o  atrakcyjności inwestycji, w  której 
zaprojektowano 50 apartamentów, 2 lokale usługowe i  podziem-
ny garaż wielostanowiskowy z miejscami postojowymi i komórka-
mi lokatorskimi.
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Prądnik Nowy etap 2

CPRE
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Jasnogórska 1, 31-358 Kraków 
tel. 695 278 518, 695 270 472 | e-mail: biuro@cpre.pl | www.pradniknowy.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 IV	 49	 343 191 zł

	 2	 I	 48	 326 436 zł

	 3	 I	 67	 436 192 zł

	 3	 VII	 55	 392 569 zł

	 4	 III	 65	 445 986 zł

nazwa inwestycji	 Prądnik Nowy etap 2

adres	 ul. Pachońskiego 5d

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 od 6466 zł 

termin oddania	 IV kwartał 2018 r.

liczba kondygnacji	 8 pięter

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe	 25 000 zł brutto (12,50 m2)

komórka lokatorska	 2332,80 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Lokalizacja stanowi jeden z największych atutów osiedla Prąd-
nik Nowy. Budynek oddalony jest 15 minut od serca Krakowa, 
czyli Rynku Głównego, lotniska Balice, galerii handlowej Brono-
wice oraz pobliskich terenów zielonych.

Dzięki atutowi inwestycji, jakim są dobrze i nowocześnie zapro-
jektowane lokale, mieszkania bardzo szybko znajdują swoich 
właścicieli. W zależności od potrzeb i preferencji klienci mogą 
zdecydować się na lokale z ogródkiem, tarasem lub balkonem. 
Osiedle Prądnik Nowy to doskonały wybór dla młodych rodzin 
oraz małżeństw, które mają w  planach powiększenie rodziny. 
Proponowane mieszkania w różnych układach alternatywnych 
w zakresie tego samego metrażu, zapewniają swobodę w póź-
niejszej metamorfozie wnętrza. 
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Głowackiego

DOM-BUD M. Szaflarski Sp. Jawna
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. +48 12 421 99 38 | poczta@dom-bud.pl | www.dom-bud.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 2	 parter	 41,96	 8500 zł/m2

	 3	 II	 66,33	 8600 zł/m2

	 5	 parter	 99,00	 7900 zł/m2

	 2	 IV	 42,58	 8900 zł/m2

	 3	 IV	 53,31	 9000 zł/m2

nazwa inwestycji	 Głowackiego

adres	 ul. Bartosza Głowackiego

miasto	 Kraków

cena za mkw.	 7900–9400 zł

termin oddania	 Bud. 1 zrealizowany

liczba kondygnacji	 6 nadziemnych, 1 podziemna

balkon	 tak

taras	 tak

ogródek	 tak

miejsce parkingowe (cena)	 2706 zł/m2

komórka lokatorska (cena)	 3400 zł/m2

Informacje o inwestycji

Przykładowe mieszkania

Opis inwestycji

Propozycją skierowaną do osób, które cenią sobie uroki i trady-
cję Bronowic, jest budynek przy ul. Głowackiego w  Krakowie. 
Inwestycja ta, to pięciopiętrowy budynek mieszkalny, wieloro-
dzinny, w którym mieszkania oscylują w metrażach od 38 m2 aż 
do 101 m2. Dla przyszłych klientów zaproponowano mieszka-
nia z  wyraźnym strefowaniem funkcji. Można również wypo-
cząć na przestronnych balkonach, loggiach i tarasach. Budynkowi 
nadano modernistyczny wyraz architektoniczny z wyraźną arty-
kulacją poziomą. W budynku zaprojektowano kondygnację pod-
ziemną z indywidualnymi boksami garażowymi. Sprawny dojazd 
do centrum ułatwi pętla tramwajowa Bronowice, ponadto bez-
pośrednio przy ulicach Podchorążych i  Bronowickiej znajdu-
ją się przystanki autobusowe i tramwajowe. Zaletą jest również 
bliskość sklepów, aptek, centrów medycznych, jak również szkół 
wyższych.

R

M. Szaflarski Spółka Jawna
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Kobierzyńska 59

MWM DEVELOPMENT
Biuro sprzedaży mieszkań: ul. Opatkowicka 1, 30-499 Kraków
tel. 516 531 718 | e-mail: biuro@kobierzynska59.pl | www.kobierzynska59.pl

liczba pokoi	 piętro	 metraż (mkw.)	 cena

	 1		  I		  34,91	 296 735 zł

	 2		  I		  37,96	 322 660 zł

	 2		  I		  44,91	 386 226 zł

	 4		  I		  76,66	 647 777 zł
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
tor Zarządzający JLL.

Światowi liderzy
Zgodnie z  najnowszymi wynikami Indeksu Transparentności 
Rynku Nieruchomości, do najbardziej przejrzystych rynków świa-
ta należą Wielka Brytania, Australia, Stany Zjednoczone, Francja, 
Kanada, Holandia, Nowa Zelandia, Niemcy, Irlandia, Szwecja 
i Finlandia. 

Obecnie najmniejsze szanse na uzyskanie potrzebnych infor-
macji o rynku i warunkach inwestowania, inwestor ma w Wene-
zueli, która doświadcza skutków kryzysu gospodarczego.

Joanna Kus

Dlaczego Polskę tak chętnie wybierają  inwestorzy działający na rynkach 
powierzchni biurowych i handlowych? Jednym z najważniejszych czynników 
jest dostępność danych o cenach czy warunkach inwestycyjnych. Im 
bardziej przejrzysty rynek, tym większą wiarygodność zyskuje w ocenie 
potencjalnego inwestora.

Polska — najbardziej przejrzysty rynek 
w Europie Środkowo-Wschodniej

Biurowce
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Wielicka–Rydygiera ul. Rydygiera

HSD Arrow 
ul. Limanowskiego 3, 30-551 Kraków
tel. 795 685 000
krakow@hsd-arrow.pl
www.hsd-arrow.pl

development

sprzedaż / wynajem

metraż	 229 m2

cena	 65 zł/m2 / 6700 zł/m2 netto

koszty eksploatacyjne	 ok. 3 zł/m2

min. okres najmu	 5 lat

miejsca park. (cena)	 tak (do uzgodnienia)	

preferowane branże	 brak

największy atut	 lokalizacja oraz układ

inne dostępne lokale	 —

Apartamenty przy Wiśle ul. Kacik 10

HSD Inwestycje 
ul. Limanowskiego 3, 30-551 Kraków
tel. 795 685 000
krakow@hsd-inwestycje.pl
www.hsd-inwestycje.pl

sprzedaż / wynajem

metraż	 186,35 m2

cena	 75 zł/m2 / 7900 zł/m2 netto

koszty eksploatacyjne	 ok. 3 zł/m2

min. okres najmu	 5 lat

miejsca park. (cena)	 tak (do uzgodnienia)

preferowane branże	 dowolne

największy atut	 lokalizacja oraz układ

inne dostępne lokale	 259,27 m2 — istnieje 
	 możliwość połączenia
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Budynki 29 listopada 191 i 193

Zaczarowany Młyn

ul. 29 listopada

ul. Jana Kaczary 5

Dom-Bud M. Szaflarski Spółka Jawna 
Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. 12 421 99 38 | 12 422 80 59
poczta@dom-bud.pl
http://dom-bud.pl/

Dom-Bud M. Szaflarski Spółka Jawna 
Salwatorska 14, 30-109 Kraków
tel. 12 421 99 38 | 12 422 80 59
poczta@dom-bud.pl
http://dom-bud.pl/

sprzedaż / wynajem

sprzedaż   

metraż	 17,69 m2

cena	 7186 zł/m2 / 127 114 zł  brutto

koszty eksploatacyjne	 informacja w biurze

min. okres najmu	 informacja w biurze

miejsca park. (cena)	 ogólnodostępne	

preferowane branże	 usługowe takie jak: apteki, 
	 gabinety, salony fryzjerskie, 
	 kosmetyczne etc.

największy atut	 lokale gotowe do odbioru

inne dostępne lokale	 bud. 191: od 17 do 147 m2  
	 bud. 193: od 109 do 157 m2

metraż	 72,84 m2

cena	 575 436 zł brutto

koszty eksploatacyjne	 informacja w biurze

miejsca parkingowe	 ogólnodostępne	

preferowane branże	 usługowe takie jak: apteki, 
	 gabinety, salony fryzjerskie, 
	 kosmetyczne etc.

największy atut	 lokal gotowy do odbioru, 
	 w okolicy liczne zespoły  
	 kompleksów biznesowych

inne dostępne lokale	 —
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www.tetnowski.pl

LOKALE USŁUGOWE 

WYNAJEM
Lokale biurowo-usługowe  
na parterze —  
pow. od 200 m2 do 240 m2 

Powierzchnie biurowe piętro: 
I — od 360 m2 / 466 m2  

z możliwością połączenia 
— cała kondygnacja 850 m2

II — pow. 455 m2

Kontakt z biurem sprzedaży:
Kraków, ul. Wrocławska 80 
tel. 12 630-99-11, 12 630-99-33

lokale użytkowe w standardzie deweloperskim  

w inwestycji Prądnicka 65

Dekerta 18 ul. Dekerta 18

Firma Handlowa ROAN E.i M. Włodarczyk Sp.J. 
Jana Dekerta 18, Kraków
tel. 12 656 31 57 | 12 423 53 81
e-mail: roan@kki.pl

wynajem

metraż	 500,00 m2

cena	 39 zł/m2 netto

koszty eksploatacyjne	 13 zł/m2 netto

min. okres najmu	 3 lata

miejsca park. (cena)	 naziemny (100 zł netto)

preferowane branże	 biuro

największy atut	 aranżacja – układ gabinetowy

inne dostępne lokale	 225 m2 (pół piętra)	
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ATRAKCYJNA I NIEPOWTARZALNA
ROZWOJOWA NIERUCHOMOŚĆ W TRZEBINI
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
Stan do odświeżenia. Lokal znajduje się na 
pierwszym piętrze czteropiętrowego bloku.

Cena 294.000 zł
tel. 536 367 990

Cena 650.000 zł
tel. 12 311 33 33 

2-pokojowe  - 48 m2 
Mistrzejowice, os. Piastów

2 oddzielne pokoje, jasna kuchnia, łazienka 
z WC, przedpokój. Z salonu wyjście na duży 
balkon. Mieszkanie po remoncie 3 lata temu 
mieści się na 6. piętrze w zadbanym bloku 
z windą. W najbliższej okolicy Biedronka, Lidl, 
pętle autobusowa i tramwajowa.

Cena 312.000 zł
tel. 504 143 011

3-pokojowe – 56 m2 
Nowa Huta, os. Wandy

Na sprzedaż mieszkanie złożone z trzech 
niezależnych pokoi, oddzielnej jasnej kuchni, 
łazienki, przedpokoju oraz balkonu. Łazienka po 
remoncie, pozostałe pomieszczenia do generalnego 
remontu w zielonej części osiedla. Bardzo dobra 
komunikacja tramwajowa i autobusowa. 

Cena 285.000 zł
tel. 693 305 320 

2-pokojowe - 40 m2

Bronowice Wielkie - ul. Chełmońskiego

Przedpokój, salon z aneksem kuchennym, sypialnia, łazienka z WC, balkon. 
Możliwość dokupienia miejsca postojowego. Mieszkanie wykończone w wysokim 
standardzie na strzeżonym, nowoczesnym osiedlu.

Cena 359.000 zł
tel. 537 978 098

2-pokojowe – 48 m2     
Nowa Huta, os. Wandy

Na sprzedaż mieszkanie złożone z dwóch 
oddzielnych pokoi, przestronnej jasnej 
kuchni, łazienki, przedpokoju. Mieszkanie do 
generalnego remontu w cichej i spokojnej 
okolicy. Niedaleko piekarnia, poczta, sklep.

Cena 259.000 zł
tel. 693 569 250

3-pokojowe - 62,40 m2 
Płaszów, ul. Lipska

Przedpokój, oddzielna kuchnia z oknem, 
3 osobne pokoje, łazienka, WC, loggia, 
piwnica. Przestronne i ustawne pomieszczenia. 
Ogrzewanie z sieci miejskiej. W pobliżu pętli 
tramwajowej „Mały Płaszów”.

Cena 339.000 zł
tel. 570 578 980
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     692 064 209, 668 463 579        Wielopole 17/7, Kraków 31-072

Zarządzanie Nieruchomościami          |          Pośrednictwo          |           Aranżacja Wnętrz

www.aphouse.pl

Let’s Do Business Together

Śledziejowice - sprzedaż Borek Fałęcki – sprzedaż

Na sprzedaż dom 
o powierzchni  460 m2  

z dużą działką 
w miejscowości 
Śledziejowice.

Na sprzedaż 
4-pokojowe mieszkanie 
o powierzchni 82 m2.

Cena: 1.700.000 zł Cena: 697.000 zł

ul. Nadwiślańska – sprzedaż Wiślane Tarasy - sprzedaż

Do sprzedaży 
mieszkanie 
na ulicy Nadwiślańskiej  
o pow. 78,80 m2.

Wyjątkowy, 
3-pokojowy apartament 
położony na 4 piętrze 
o powierzchni 75 m2.

 

Cena: 1.150.000 zł Cena: 785.000 zł

Stare Miasto – sprzedaż ul. Lenartowicza – sprzedaż

Wyjątkowy penthouse 
z tarasem widokowym 
w luksusowej inwestycji 
w okolicu ul. Długiej. 
Aranżacja 6/7 pokoi, 
211 m2 + taras 70 m2.

Do sprzedaży 
mieszkanie 
na ulicy Lenartowicza  
o pow. 61,38 m2.

    Cena: 613.800 zł       Cena: 2.539.000 zł

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Katarzyna Łacheta +48 795 795 492 katarzyna.lacheta@aphouse.pl

Karolina Dutka +48 795 184 427 karolina@aphouse.pl

Izabela Myśliwiec +48 799 936 689 izabela@aphouse.pl

Magdalena Dutka +48 795 010 122 magdalena@aphouse.pl 
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DĘBNIKI, RUCZAJ
UL. MIŁKOWSKIEGO

ul. Torfowa 1/1   30-384 Kraków    
www.studiotectum.pl  e-mail: biuro@studiotectum.pl

WOLA JUSTOWSKA,
ALEJA KASZTANOWA

Cena: 599.000 zł 
Kontakt: Tomasz Strusiński 

509-983-339,  tomasz@studiotectum.pl

Cena: 895.000 zł
Kontakt: Tomasz Strusiński 

509-983-339,  tomasz@studiotectum.pl

Cena: 949.000 zł do negocjacji  
Kontakt: Tomasz Strusiński 

509-983-339,  tomasz@studiotectum.pl

Cena: 1.953.000 zł
Kontakt: Karolina Rząca

500-460-451 karolina@studiotectum.pl

Cena: 1.250.000 zł
Kontakt: Tomasz Strusiński 

509-983-339,  tomasz@studiotectum.pl

2 pokoje, 51,56 m2, z możliwością 
wydzielenia kolejnej sypialni, I p., orien-
tacja północno-wschodnia, duży balkon, 
częściowo wykończone, zamknięty 
kompleks z terenem rekreacyjnym, blisko 
sklep i przedszkole.

PYCHOWICE, 
UL. SODOWA

Cena: 416.000 zł do negocjacji  
Kontakt: Tomasz Strusiński 

509-983-339,  tomasz@studiotectum.pl

Przestronne 3 pokoje z możliwością 
wydzielenia kolejnej sypialni, osobna kuch-
nia, wysoki parter, urządzone, 84 m2 + piw-
nica. Orientacja północ-południe.  W pobliżu 
pełna infrastruktura. Możliwość dokupienia 
miejsca postojowego w budynku obok.

Cena: 512.000 zł do negocjacji  
Kontakt: Tomasz Strusiński 

509-983-339,  tomasz@studiotectum.pl

STARE MIASTO,
BROWAR LUBICZ
Lokal o pow. 79 m2, parter, obecnie 
przystosowany do najmu krótkotermino-
wego (podzielony na 2 mieszkania). Każde z 
wyodrębnionych mieszkań posiada łazienkę 
z prysznicem, salon z aneksem kuchennym, 
sypialnię oraz taras, wysoki standard.

Cena: 950.000 zł   
Kontakt: Karolina Rząca

500-460-451 karolina@studiotectum.pl

Cena: 260.250 zł
Kontakt: Karolina Rząca 

500-460-451 karolina@studiotectum.pl

Lokal o pow. 34,7 m2, II p. Składa się z: 
przedpokoju, salonu z jasną kuchnią, 
łazienki. Mieszkanie odświeżone. Do 
mieszkania przynależy miejsce postojowe 
przed budynkiem. Czynsz na poziomie 
ok. 350 zł/mc. Brak gazu i balkonu.

GŁOGOCZÓW 

RUCZAJ

DĘBNIKI 

LUSINA 

LIBERTÓW,
LUSINA

SIDZINA

Na sprzedaż dom wolnostojący z akcenta-
mi podhalańskimi, 220 m2, 6 pokoi, 
do wykończenia garaż. Malownicza 
działka 1500 m2, ogrodzona, dojazd drogą 
gminną asfaltową.

Mieszkanie 4-pokojowe, 3 sypialnie w 
tym jedna z garderobą + salon z aneksem, 
łazienka, osobne WC, miejsce postojowe 
w garażu podziemnym. Piętro 1/5, winda, 
monitoring, videodomofon, urządzone.

Apartament o pow. 217,53 m2, IV/IV p. 
Składa się z przedpokoju, salonu z 
aneksem kuchennym, sypialni głównej z 
łazienką i dwiema garderobami, mniejszej 
sypialni i łazienki. Nowocześnie urządzony, 
reprezentacyjny. Gotowy do zamieszkania.

Do sprzedania dom bliźniak 
o pow. 153 m2, wykończony, umeblowany, 
5 pokoi, garaż, drewutnia. Działka 550 m2, 
sąsiedztwo nowych domów, bardzo dobry 
dojazd do Krakowa.

Dom bliźniak o pow. 220 m2, 4 pokoje, 
działka 600m2, klimatyzacja, zadbany 
i urządzony ogród, wysoki standard, 
niedaleko ISK. Sąsiedztwo nowych 
domów.

Dom wolnostojący o pow. 200 m2, 
5 pokoi, duża działka 2400 m2, dodatko-
wo odrębny garaż z pomieszczeniami na 
biuro i niewielkie mieszkanie. Dom w pełni 
wyposażony, działka w całości budowlana 
z możliwością budowy kolejnego domu.

Cena: 540.000 zł do negocjacji
Cena miejsca postojowego: 30.000 zł

Kontakt: Tomasz Strusiński 
509-983-339,  tomasz@studiotectum.pl
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Mieszkanie na I piętrze kamienicy, zaprojektowane przez 
architekta i wykończone wysokiej jakości materiałami. Składa się 
z 2 pokoi, holu wraz z kuchnią i łazienki. Niezwykle niskie koszty 
eksploatacji! Sprzedaż wraz z wyposażeniem i umeblowaniem.

Mieszkanie na pierwszym piętrze apartamentowca z 2008 r.  
przy Bulwarze Wiślanym. Do mieszkania przynależy taras o 
powierzchni 75 mkw o ekspozycji wschód-południe-zachód! 
Miejsce postojowe w garażu podziemnym oraz komórka 
lokatorska do wynajęcia za dodatkową opłatą. Wnętrze 
odświeżone kilka dni temu. 

Umow się na spotkanie:

Umow się na spotkanie:

Radosław Góral
+48 791 571 835

radoslaw@nowodworskiestates.pl Magdalena Wójcicka
+48 575 750 123

m.wojcicka@nowodworskiestates.pl

Cena: 650 000 PLN

Cena: 4500 PLN

Powierzchnia: 43 m2

Powierzchnia: 95 m2

ul. Plac Nowy ul. LudwinowskaSprzedaż Wynajem

Sprzedaż         Wynajem         Zarządzanie         Home Staging         Finansowanie

Dzielnica: Kraków-Śródmieście, Stare Miasto

Cena: 2000 PLN

Umów się na spotkanie:  Radosław Góral
+48 791 571 835

radoslaw@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 32 m2

ul. Lubicz Wynajem

Nowocześnie i ze smakiem, tuż przy Uniwersytecie 
Ekonomicznym.

Dzielnica: Kraków-Krowodrza, Prądnik Biały

Cena: 1 900  PLN

Umów się na spotkanie:  Sylwia Ludowicz
+48 575 547 123

s.ludowicz@nowodworskiestates.pl

Powierzchnia: 50 m2

ul. Bociana Wynajem

Wybierz jedno z 10 świetnie urządzonych 2-pokojowych 
mieszkań blisko Quattro Business Park.
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
10 km od Krakowa. Zadbana działka 
o pow. 27 a. Dom o pow. użytkowej
231 m2. Podpiwniczony. 

Dom na pięknej 
DZiałCe – giebułtów

Cena: 1.159.000 zł
Tel. 510-180-021

Dom – kraków, 
mogiła
Funkcjonalny, rodzinny dom 
w pełni wyposażony i przygotowa-
ny do zamieszkania od zaraz, bez 
dodatkowych nakładów. Powierzchnia 
użytkowa 150 m2. Działka 6 arów. 

Cena: 790.000 zł
Tel. 515-073-429

LokaL usługowy – 
uL. wieLiCka
Parterowy lokal usługowy składający 
się z sali głównej typu open space, 
sali konferencyjnej i pokoju socjalne-
go. Miejsce bardzo dobrze skomu-
nikowane. Wykończony w wysokim 
standardzie. Powierzchnia lokalu 
wynosi 270 m2.

Cena: 1.859.000 zł
Tel. 510-180-021

apartament – kraków, 
ul. Zachodnia
Mieszkanie o powierzchni 50 m2. 
Znajduje się na parterze i składa 
z dużego salonu z aneksem kuchen-
nym, sypialni, łazienki oraz przedpo-
koju. Bezpośrednio z salonu wyjście 
na duży taras 50 m2.

Tel. 500-200-767
Cena: 436.000 zł

Dom – kraków, 
ul. bogucianka
Inwestycja na ukończeniu znajdująca 
się w Krakowie w sąsiedztwie Lasów 
Tynieckich przy ul. Bogucianka. 
Dostępne domy o powierzchni
użytkowej 149 m2 lub większe,
na działkach od 3 do 4,4 ara.

Tel. 510-180-021
Cena: 676.369 zł

Cena: 549.000 zł Cena: 540.000 zł

Dom – Dąbrowa 
5 km od niepołomic
Solidny dom do zamieszkania od 
zaraz i dużymi możliwościami aranża-
cyjnymi. Położony w otoczeniu domów 
jednorodzinnych na dużej zagospo-
darowanej działce. Powierzchnia 
użytkowa domu wynosi 210 m2.

DwupoZiomowe 
miesZkanie – kraków, 
ul. tuchowska
Mieszkanie o pow. użytk. 78,5 m2 składające 
się z przestronnego salonu połączonego z 
jasną kuchnią, dużego pokoju z wyjściem 
na balkon, 2 łazienek oraz 2 sypialni. Cicha i 
dobrze skomunikowana część miasta. 



95Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 16/2018

rynek wtórny | prezentacja ofert

BIURO NIERUCHOMOŚCI MAŁGORZATA PODGÓRSKA

31-052 Kraków, ul. św. Wawrzyńca 38/6 
tel.: 012 423 00 29, 604 484 866

STARE PODGÓRZE,
UL. KRAKUSA

Agnieszka Dorynek          506-637-713

3 mieszkania do wejścia, 70 m2

Cena: 565.000 zł 

ZaprasZam na preZentację

GRZEGÓRZKI,
UL. ŚLICZNA

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Widokowe mieszkanie 
na 8 piętrze o pow. 36 m2, 
pokój z osobną jasną kuchnią

Cena: 249.000 zł

 
ZaprasZam na preZentację

PRĄDNIK CZERWONY,
UL. WILEŃSKA

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkanie inwestycyjne w okoli-
cach U. Rolniczego, 2-pokojowe 
o pow. 37 m2, 0/4 p.

ZaprasZam na preZentację

ŁAGIEWNIKI,
UL. ŁUKASIŃSKIEGO

Dorota Winiarska          602-212-612

Mieszkanie o pow. 38 m2, 0/3 p. 
w apartamentowcu, ogródek

Cena: 295.000 zł

ZaprasZam na preZentację

KAZIMIERZ,
UL. WIETORA

Dorota Winiarska          602-212-612

Kawalerka o pow 29 m2 
w odrestaurowanej kamienicy 
z windą

Cena: 319.000 zł

ZaprasZam na preZentację

GRZEGÓRZKI,
UL. MOGILSKA

Małgorzata Podgórska          604-484-866

Mieszkanie o pow. 35 m2, 1/4 p., 
widok na zielony dziedziniec

Cena: 309.000 zł

ZaprasZam na preZentację

GRZEGÓRZKI,
UL. CHROBREGO

Agnieszka Dorynek          506-637-713

Mieszkanie z 3 niezależnymi 
pokojami, pow. 51 m2, 0/4 p., 
jasna kuchnia, balkon, po kapital-
nym remoncie

Cena: 450.000 zł 

ZaprasZam na preZentację

STARE MIASTO,
UL. ŻUŁAWSKIEGO 

Dorota Winiarska         602-212-612

Mieszkanie 3-pokojowe 
o pow. 102,5 m2, 3 piętro, 
w klimatycznej kamienicy 
z początków XX w.

 
Cena: 788.000 zł

ZaprasZam na preZentację

STARE PODGÓRZE,
UL. TRAUGUTTA
Mieszkanie 2-pokojowe 
o pow. 51,86 m2 na 4 piętrze 
w odrestaurowanej kamienicy, 
MPC, kuchnia z jadalnią

Cena: 355.000 zł

ZaprasZam na preZentację

KROWODRZA,
UL. ZARZECZE
Mieszkania od 26-45 m2, 
ogrzewanie i woda z MPC, garaż, 
apartamentowiec

Cena: 8500 zł/ m2

 
ZaprasZam na preZentację

Agnieszka Dorynek          506-637-713 Agnieszka Dorynek         506-637-713
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MIESZKANIA – SPRZEDAŻ

Kraków, ul. Barska
25 m2, przytulne mieszkanie na drugim piętrze 
w kamienicy w dzielnicy Stare Dębniki. Świetna 
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
handlowe, żłobki, przedszkola, szkoły podsta-
wowe, gimnazja, szkoły średnie, banki, apteki, 
niedaleko linia tramwajowa. Cicha i  spokojna 
okolica. Widok – pusta, niezabudowana. Zło-
żone dokumenty WZ. Możliwość wybudowania 
zespołu budynków wielorodzinnych z garażem 
podziemnym, cztery kondygnacje, wysokość 
przy dachu płaskim 15 m. 

Cena 3.000.000 zł
Tel. 12 413 52 02

e–mail: dzialki@marengo.pl

Kraków, ul. Siewna
7,6 a, działka z  aktualnymi WZZT na 4 kondy-
gnacyjny budynek wielorodzinny o powierzchni 
PUM około 615 m2 na ul. Krętej (przecznica 
ul.  Siewnej). Wszystkie media znajdują się 
obok działki. Wyśmienita lokalizacja z  bardzo 
dobrą komunikacją miejską, w  planach szybki 
tramwaj, 100 m obok supermarket Lidl. Działkę 
sprzedaje spółka, podana cena jest netto należy 
doliczyć Vat. 

Cena 830.000 zł
Tel. 604 119 475

Kraków, ul. Strzelnica
7,7 a, oferta dla inwestora indywidualnego lub 
małego dewelopera. Działka płaska, prostokąt-
na, 21 m (front) ×37 m, częściowo ogrodzona. 
Doskonała lokalizacja w  starej części Woli Ju-
stowskiej. Media – prąd, woda, gaz, kanalizacja 
w  drodze. W  otoczeniu zadbana zabudowa 
jednorodzinna. Bardzo dobra komunikacja. Dwie 
aktualne i prawomocne WZ :1. budowa budynku 
mieszkalnego jednorodzinnego z  garażem, 
2. budowa dwóch budynków mieszkalnych 
jednorodzinnych w  zabudowie bliźniaczej (po 
2 samodzielne lokale w  każdym) z  garażem. 
W  ramach WZ na bliźniak opracowana została 
przez Biuro Architektoniczne Bazukastudio kon-
cepcja zabudowy umożliwiająca wybudowanie 
4 niezależnych mieszkań o łącznej powierzchni 
ok. 650 m2. 

Cena 1.100.000 zł
Tel. 601 954 849

Kraków, ul. Szastera
13,6 a, płaska, wymiary ok. 40×50 m. WZ na 
domek jednorodzinny. Pozwolenie na budowę 
na domek jednorodzinny – dwulokalowy „Dom 
w  cyklamenach 3 (R2)” – na końcowym etapie. 
Prąd, kanalizacja i  woda obok w  działce. Gaz 
niedaleko w trakcie realizacji. Obok działka zabu-
dowana – domek jednorodzinny w końcowej fazie 

S P R Z E D A M  M I E S Z K A N I E  1 - P O K O J O W E

KraKów, UL. rYDLa 32 - cesja praw
Mieszkanie o pow. 27,54 m2 + taras 6,25 m2 + ogródek 14,24 m2

Budynek 3-piętrowy, termin zakończenia inwestycji - IV kw. 2019 r.

CENA 268.000 zł
Tel. 534 990 992
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Wynajem lub sprzedaż: Kraków, Śródmieście – al. 29 Listopada 41
Lokal, 49 m2, wysoki parter/IV, kameralny, zadbany po termomodernizacji blok z cegły. 3 pokoje/gabinety – 16,4 m2, 14,7 m2, ok. 9 m2, 

holl z szafą wnękową, łazienka z jacuzzi, kabina prysznicowa, WC. Okna z PCV, rolety i drzwi antywłamaniowe, 2 GERDY. Na ścianach 

gładzie gipsowe, na podłogach panele i płytki. Ogrzewanie MPEC, kaloryfery PURMO. Brak gazu, prąd. Przepływowy podgrzewacz wody. 

W 2 pomieszczeniach umywalki z przepływowym podgrzewaczem wody. Piwnica ok. 6 m2. Ekspozycja okien  na wschód i południe.  Dużo 

sklepów, biblioteka, szkoła, przedszkole, apteka, uczelnie UE, UR, UP, blisko przystanki MPK, super dojazd w różne części Krakowa, do 

bramy Floriańskiej 15 min. spacerkiem.  Czynsz 2 os. ok. 500 zł ze wszystkim. 

Wynajem lub sprzedaż: lokal pod gabinety, klinikę
2 km od Wawelu, z ogrodem, aktualnie działająca klinika. Wynajmę/sprzedam lokal usługowy po generalnym remoncie. Parter 

w  międzywojennej kamienicy na Zwierzyńcu. 5 gabinetów, recepcja z  poczekalnią, WC, kącik socjalny z  kabiną prysznicową. Nowe 

okna PCV, rolety i drzwi antywłamaniowe. Na podłogach gres szkliwiony, na ścianach gładź, lustra, kolory ciepłe pastele. Nowa stolarka 

wewnętrzna. Wszystkie instalacje po wymianie. Ogrzewanie własne, nowy piec dwufunkcyjny. Termomodernizacja budynku w 2014 r. 

Ekspozycja 3 dużych okien na południe, na ogród. Brama na pilota, dużo miejsc parkingowych przed i na posesji. Piękny ogród ze staro-

drzewem, magnolie, róże, inne. Odbiór Sanepid na gabinety lekarskie, rehabilitacje, kosmetologie.

WYNAJEM: 2700 zł +opłaty

WYNAJEM: 7000 zł netto

SPRZEDAŻ: 550 000 zł

SPRZEDAŻ: 2 500 000 zł
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